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

28Th Punya Sim C Lgs Krj CepatSerius

Krj TIp/WA:0895336739427
3/00961/0622

Bth Sales, P&W Max 35Th Pndikn
SMA,Dom Ygy,Pglmn Horeka/GT/MT,
Pny Mtr SIM C/AKtr Jakal, Area
Yogya,Email:evynafoodhrd@gmail.com
Hp:0813.1012.9908

5/00975/0622

Butuh Karyawati Laundry,Tidak Tidur

Dalam,Jujur,Bertanggung Jawab,Usia

Max 50th,Minat Hub:0817294350
3/01005/0622

Dicari:Penjaga Perempuan utk Rmh
Makan Mie,diutamakan yg suka masak.
Hub:0811286739

3/01063/0622

FERKREDITAN FAKYAT

bba ) BERLIAN BUMIARTA

LOWONGAN KERJA
DIBUTUHKAN SEGERA

ACCOUNT OFFICER

m  Pria/Wanita, Pendidikan minimal SMA
= Pengalaman lebih diutamakan

™ Jujur, berorientasi pada target,
Lamaran dikirim ke
PT BPR Berlian Bumi Arta

JI. Magelang KM 5, Sinduadi, Miati,
Sleman, Yogyakarta

BEBERAPA
PERUSAHAAN DI JAKARTA

Membutuhkan lulusan

POLITEKNIK
YKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub:

&o‘.) PKA POLITEKNIKYKPN

Jl. Gagak Rimang 2-4 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
Klik : https://poltekykpn.ac.id/
E-mail: pka@aaykpn.ac.id

Telepon Penting (0274

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih
514845. PKU Muhammadiyah 512653. RSUD
Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik Ludira
Husada Tama 620091, 620373. Khusus Bedah
Patmasuri 372021 & 372022.
Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri
Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY
6991084. RSUD Bantul
367386, At-Turots Al-Islamy 7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Parame-

Khusus Bedah

367381 dan

Centre:

Center (AMC)

Monggo Anda ingin Jual Mobil.Silahkan

Tawarkan ke Kami.Siap Beli&Byr Cash.

Sgera TIp/WA:081212609066
3/00811/0622

MOBIL DIJUAL

* HONDA «
Mobilio DD4 1,5 RS M-CVT Beli Jan'22,
Abu2,Jrk Tempuh 1345Km,AB Slean,Asli
Tg1,Pemakai Pst Puas,Hrg:239Jt Nego
Hub:0878 3966 0990

4/00749/0622

PT.BFI Finance(024-8312764/0815660

1953)PenawaranAtasUnit:Honda Ody-

ssey2.3L Absolute AT'04(AB14510Q)
3/01009/0622

*ISUZU .

Isuzu EIf Microbus Th'2012 Tangan 1,plat

AB kondisi bgs,an sendiriHrg Nego

Hub:087838961578 Maaf TP
3/00808/0622

* LAIN-LAIN -

PT.BFI Finance (024-8312764/0815660
1953).Penawaran Atas Unit:Daihatsu
Terios TX 1.5 MT'10 (H1566CW),Isuzu
Panther LV Adv 2.5 MT'08(H9033ER),
Honda HRV-E CVT 1.5 AT'17(H8414UG)

6/01009/0622

* SUZUKI *

Over,Bunga 0,75 Bl cek Hub WA:
082220095559.Naryo Danagung Abadi
3/00090/0622

443417 Mssg,LIr,Scrap,Vacel, Meso,Setli
ka Wjh,Ttok Wjh.Khss diPggl
3/01034/0622

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk
telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp
/WA:087838609766 Ajie

3/00755/0622

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/00835/0622

PENGOBATAN

Kuat 2Jam Minum Kopiceng Rp.100Rb

70Th tetap jos. Tk SinarSehat/Tk Sehat.

Dpn&Samping MalMalioboro
3/00703/0622

Pijat urut, kerik, lulur,teraphipasti fress
kembali WA:0882 1600 7903 Buktikan...
3/01031/0622

RUANG USAHA

Disewakan / Operkontrak Gudang Di
Atas Tanah 610M2 Bangunan 250M2.
Listrik 7700Watt,Air Jet Pum.Lokasi Di
Dusun Karangnongko RT.03 Sumber-
agung Bantul.081229201309
5/00420/0622

ALL-N|
ERTIGA ™™

icuri TEST DRIVE BERHADIAH

TuNIT | 20uNniT

ERT IS A SUZUKT NEX IT

HARGA ON THE ROAD MULAI :

Rp 208.600.000

*All New Ertiga Type GA MT (NEW MODEL)

UANG MUKA MULAI

rp- 7 JUTA-AN* /
Angsuran 3 JT-AN"
HADIAH PENJUALAN
SUBSIDI TRADE IN Rp.25.000.000*

L SUMBER BARU MOBIL

m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/ 485555

m JI. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

B JL A YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA -
PT.BFI Finance(024-8312764/0815660
1953Penawaran AtasUnit:ToyotaNew
Avanza VVTI G 1.3 MT'10(H8475ME)
3/01009/0622

MOTOR DIJUAL

* HONDA *
PT.BFI Finance (024-8312764/0815660
1953).Penawaran Atas Unit:Honda-Beat-
FI CBS'14 (H4805KH) 3/01009/0622

PT.BFI Finance (024-8312764/0815660
1953).Penawaran Atas Unit:Honda-Beat-
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

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/01051/0622

Properti

RUMAH DIJUAL

Rumah Kecil LT/LB:50m 2Kt,JI Mobil
Msk,Brt Bugisan,dkt Stikes,Hrg:248Jt
Ph:0877 3888 3699 3/01008/0622

Rmh Tepi JI Aspal LT213/LB150.LD14
KTdr3,KM2,AC5,KIm Koi,Lok Ngtirto
Kwsn Premium,dkt U Aisyah,Strategis
C/U:Kos,Ruko H:2,2Milyar H:081578740
122 BU Skl Maaf TP 5/01026/0622

Rmh SHM Ls90m KT,2KT,2KM Hg:450jt

JI.Garuda Masuk 100m Pringgolayan

Bgtp,Dekat Stipram H:08156860134
3/01033/0622

Rmh Mewah(baru)SHM,LT309m2 ,LD
200m2,4Kt,4KM,Swimming pool,Lingk
Elit/Nyaman Dipusat Kota di J| Mawar 30
Baciro,WA:087839410497
4/01036/0622

Hanya 410Jt Jual Rumah Mewah di Ber-
bah Jogja Lt190m2 SHM 4Kt cocok jual
beli 081393812242 3/01037/0622

Homestay Slemn Dijual Lt 1000m Kolam
renang hrg 3,5m 085737485758
3/01059/0622

Rmh dijual Gowongan Kidul Pinggir jalan
Lt576 bgn 100 Hrg 30m 085737485758
3/01059/0622

Rmh+Kost Trmnal Jombor It 150 1b150
6kmr hrg 1,1m 085737485758
3/01059/0622

Rmh+Ruang Usaha Didepan SD Model
Wedomartani Pgr Jin It 100 Lb 100 hrg
1,1m 085737485758 3/01059/0622

RUMAH DIKONTRAKKAN

Diktrkn Rmh di Karangjati,Utr Tugu
Yogya,Brt Bakpia Pojok Ls Rmh/Tnh-
+70/100,Hdp Utr,Lkp,PLN dan PAM.Hub:
08812778000.

4/01011/0622

Dikontrakan Rmh Jakal Km 8 Perum

Banteng Baru 111/8.3kmr tidur,dpr,garasi

lingk nyaman 081804050688
3/01055/0622

TANAH DJUAL

Luas 589m2 SHM Lokasi 1km utara
Bandara Adi Sucipto Ds Purwomartani
Hub:0811100610 3/00014/0622

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00569/0622

Tanah djual daerah Berbah KlayarLuas

285 m2 Harga Permeter 2,7 Nego

Hub:081217932205,087870404845
3/00819/0622

Jual Tanah Pek.utara JI Gito-GatiLuas
143m2 Ld 7,5m,Harga Rp 4,7jt&Utara
Jejamuran luas 114m2 Ld 9mHarga 2jt
Nego Hub.082135479511
4/00876/0622

Tnh 75jt free blk nama,25mnt darikota
jogja,lokasi sentolo wa 083101054002
3/00879/0622

SHM Lt:220 Lb:120 5Kt,2Kmd,Carport

2Mbl,Kp Cungkuk Gg.Cendrawasih 128

Btl,Hrg:900Jt Ng.08159459491
3/00911/0622

Unit

444 444,

(SAR DIY), Alamat:

co.id. Baznas

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603
3/00568/0622

UCAPAN TERIMA KASIH

Puji Syukur atas terkabulnya doa
Novena 3 Salam Maria doa Novena St
Yudas Tadeus,doa Novena Hati Kudus
Yesus,doa Luka di Bahu Kristus C Insani

5/01021/0622

UMROH & HAJI

Umroh Gratis! Umroh Gratis! Umroh

Gratis! Umroh Gratis! Resmi Aman

Terpercaya Buktikan! 08778404 0011
3/00821/0622

MEDIA PROMOS
HUB : (0274) 565685

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DIGAR| * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DJUAL

Pekr Lt150m2 Ld10m2 pemukiman baru

loks dkt SMAN2 Banguntapan,sltntermi-

nal H.2,4jt/m Ng 08122719807
3/00932/0622

Pekr Lt110m2 Ld8m JI Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan,Jl.Gedongkuning.

H:4,6Jt/m2 Ng. 087738467654
3/00933/0622

Tnh+Bangunan L625m SHM Lok JI
Bantul Km7 Timur JIn Harga 4jt/m Nego
Hub 085100395228 3/ 00946/0622

Tnh Pek SHM L240m a/n Sendiri LokBrt

SMPN 1 Sewon JI Paris Km7 H:800rb/m

Nego Hub 085100395228
3/00946/0622

NyatallTnh SHMP Lt:3200m JI Aspal

Brimob Sentolo keUtara,dkt RSUD H:1,3

Jt/m Dpt 5400m T:087738883699
3/01007/0622

Dijual Tanah Sawah Lt:3736m2 di Dsn

Sendang Kel Sendangtirto,Dkt Balai

Kelurahan Hub:082243802656
3/01012/0622

Tnh Mrh Pinggir jin Raya Ls:160m Ld:

10m Ccok Utk Usaha Lok Utr Purwo-

martani Hg:3,5Jt/m 081392498081
3/01027/0622

Tanah mrh LS440m LD12m pinggir jIn

raya utara Purwomartani cck utk usaha

Hg2,7Jt/m Hub:08139249081
3/01027/0622

Pekarangan Mrh Ls:165m Ld:10m

UtrPerum Pertamina Purwomartani,Brt

Pasar SHM Hg:1,7jt/m 081392498081
3/01027/0622

Pek Mrh di Condongcatur Ls:2325m

Ld:40m SHM cck utk Kos/Kapling,Utr

Pamela 6 Hg1,8Jt/m 081392498081
3/01027/0622

Dijual Tnh Pek Lok JI.Paingan 34cck utk

Kos/Tmpt Tgl,Ling Kmps Lt:271m2

Ld:16,5m HP:08139244461 TP
3/01028/0622

Pekarangan 1000m2/475Rb Kebun
Salak Madu di Tempel Ld:30m HP:0821

38089175 3/01030/0622

SHM Luas 1590M2, LD 20M Lokasi
Pendem Sidomulyo Pengasih Kulon
Progo Mangku Jalan Aspal Hrg 500
Ribu/M Hub:083 840 868 982
4/01038/0622

SHM Pggr Jin L:4900,LD:22 Bangjo
Pasar Godean Keselatan,Strgs Cck
U/Gudang,Pabrik.081390557739 Nego

3/01039/0622

JI Besi-Jangkang Utr 1Km LT/LD 390/9

Bns Pondasi cck utk Rmh,Gudang,Resto

Sawah,1Jt/m 081904295921
3/01041/0622

SHMP 1982m Ld18m JI.Kab Sleman,
400m Utara JI Godean km 4.Hub:P.Sus
085601934617 H:3,8jt/m

3/01044/0622
Jual tanah pekarangan 100m2 Rp 95jt &
150m2 Rp.140jt piyungan keutara 1,5km
ketimur 1,5km hub:081226222726 maaf

yang serius saja 4/01052/0622

Tnh kcl bgs aspl cck u/ush LT180 LD10

hdp tmr Lks Babadan utr Greja Ktolik

H4,5Jt/m Ng H08121550099
3/01053/0622

Jual tnh kavling 60m dim perumahan
Sedayu Btl 90jt 085737485758

3/01059/0622
Tnh Kebn pgr jin Wedri Turi Lt 740m Hrg
888jt 085737485758 3/01059/0622

Jual tnh Hook Utara Monmen jgj 255m
Sleman Hrg 1,7m 085737485758
3/01059/0622

SHM pek di dekat Polsek Berbah,LT
67m2,ld 8m,hook 2 muka,hrg 115jt
H:0813 2800 0505 3/01066/0622

TANAH DIKONTRAKKAN

Sewa tanah lok JI.Gito Gati LT.150m
Ld.11m min 2th bisa Nego Hub:08224

6437619 TP 3/00918/0622




